PORTARIA INTERNA Nº 042/2017

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº 43.240/04, designa os
professores abaixo relacionados para comporem o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do
Curso Superior de Tecnologia em Automação Industrial:

• André Borin Soares
• Emerson Fernandes da Cunha
• João Alvarez Peixoto
• Marcos Eufébio Mallqui Espinoza
• Nei Marçal
• Vinicius Leonidas Curcio

Publique-se no site da UERGS.

Porto Alegre, 07 de agosto de 2017.

Arisa Araujo da Luz
Reitora